
LISTE DE PRIX LOCATION- FADOQ

RENTAL PRICE LIST - FADOQ

RABAIS DE 15 % SUR LA PREMIÈRE SEMAINE DE LOCATION.

RABAIS DE 50 % SUR LE COÛT À LA MINUTE.

15% DISCOUNT ON THE FIRST WEEK OF RENTAL.

50% DISCOUNT ON THE COST PER MINUTE.

1 SEMAINE 2 SEMAINES     1 MOIS 3 MOIS 

PAR MOIS

1 WEEK 2 WEEKS     1 MONTHS 3 MONTHS

PER MOUTHS

TÉLÉPHONE SATELLITE IRIDIUM 85,00  $        135,00  $      184,00  $          160,00  $      

IRIDIUM SATELLITE PHONE

NOMBRE DE MINUTES GRATUITES 15 15 30 30

FREE MINUTES INCLUDED

TAUX À LA MINUTE SUPPLÉMENTAIRE .50¢ .50¢ .50¢ .50¢

INCOMING/ OUTGOING CALLS FEE

OPTION FORFAIT MINUTE A .25¢

(MINUTES TRANSFÉRABLES A UNE PROCHAINE LOCATION SI NON-UTILISÉES)

MINUTE PACKAGE OPTION .25¢

(MINUTES TRANSFERABLE TO A NEXT RENTAL IF NOT USED)

FORFAIT 30 MINUTES 7,50 $

PLAN 30 MINUTES

FORFAIT 60 MINUTES 15,00  $            

PLAN 60 MINUTES



FORFAIT 100 MINUTES 25,00  $            

PLAN 100 MINUTES

FORFAIT 200 MINUTES 50,00  $            

PLAN 200 MINUTES

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

1- LA LOCATION D'UN SATELLITE COMPREND LES CHARGEURS VÉHICULE ET MURAL 

ET BOITE DE TRANSPORT NANUK.

2- LIVRAISON RAPIDE DISPONIBLE PARTOUT AU QUÉBEC

3- LA LOCATION SE TERMINE LE JOUR DU RETOUR DE L'ÉQUIPEMENT AU BUREAU

4- LOCATION POUR UTILISATION AU CANADA

ADDITIONAL INFORMATION

1- SATELLITE RENTAL INCLUDES VEHICLE AND WALL CHARGERS + CASE NANUK 904

2- FAST DELIVERY AVAILABLE EVERYWHERE IN QUÉBEC

3-THE RENTAL ENDS ON THE DAY THE EQUIPMENT RETURNS TO THE OFFICE

4- RENTAL FOR CANADA USE ONLY


